3M FORNITCORNICI N/ 37 HitHHHHHE
AGOSTINI  Document(5/001 HHH R
AGRICOLA FORNITUR/FPA 13/22 #i#i#
ANGOLO D FIORI PER FFATTPA 2_. #####H#
ANGOLO D 3 Corone d FATTPA 7_. #####H#H##
ANGOLO D FORNITUR/FATTPA 8_. #it#H##
AR.CO. LAVMANUTEN:. 2434/2022 ###i##
AR.CO. LAVMANUTEN. 2436/2022 #itiiHHitt
AR.CO. LAVMANUTEN:. 2435/2022 ###i##
AR.CO. LAVMANUTEN. 2437/2022 #i it
AR.CO. LAV REPERIBILI" 2439/2022 ####i##
AR.CO. LAVMANUTEN. 3449/2022 #tiiHHit
AR.CO. LAVMANUTEN:. 3450/2022 ###i##
AR.CO. LAVMANUTEN. 3451/2022 #tiiHHit
AR.CO. LAVMANUTEN: 3452/2022 ###i##
AR.CO. LAVMANUTEN. 4224/2022 #tiiHHitt
AR.CO. LAVMANUTEN: 4225/2022 ###i##
AR.CO. LAVMANUTEN. 4226/2022 #ti it
AR.CO. LAVMANUTEN. 4227/2022 #i#i##

AUTODEMI(CUSTODIA 136/A-202: it
AUTOFFICII MANUTEN. 78 HitHHHHHH
AUTOSERV SERVIZIO T 9/PA HHH R

AUTOSERV SERVIZIO T 17/PA HEHHHHHHH
AUTOSERV SERVIZIO T 34/PA HHH R
AUTOSERV SPESE SER\ 04.EL/2022 ####i##
AUTOSERV SERVIZIO T 15.EL/2022 #ti it
AUTOSERV TRASPORT(40.EL/2022 ###i##
B.E.G.S.R.LPULIZIA 4 £245/2022 ##t#iHit#
B.E.G. S.R.LSANIFICAZI 244/2022 #it##
B.E.G. S.R.LSANIFICAZI 370/2022 #it#i#Hit#
B.E.G. S.R.LFORNITUR/323/2022 ##t#i#
B.E.G. S.R.LPULIZIA LO 408/2022 #it#iit#
B.E.G. S.R.LPULIZIA AUS553/2022 #it#HiH
B.E.G. S.R.LSERVIZIO P 605/2022 ##t#iit#
BANCA POIGESTIONE ! 1263/FE/2( #it##
BELLUSCO . TAGLIANTC FP-7087-2C #it#t#H
BELLUSCO . TAGLIANDC(FA-7087-2( ##t##H#i#
BELLUSCO . MANUTEN: FA-7087-2( ####H
BONGIORN FORNIT.M£30/PA/202 #itt#
BORDOGN; LAVAGGIO 252 #H#HiHHH]
BRIANZACCMANUTEN: 2200027-F! ######i##
BRICOMAN MATERIALE 1,13E+11 ######H##H
BRICOMANUTENSILI P 1,13E+11 #####H##H#
BUENAVISTOPERE MU 198/001  ##t#i#it#
C.M.C. DI (MANUTEN:17/PA HHHHHHHH
C.M.C. DI (MANUTEN: 16/PA HHH R
C.M.C. SAS SALDO ALL FATTPA 1_. ######H##
C.M.C. SAS RIPARAZIO FATTPA 2_. ###i####
C.M.C. SAS OSCURAMI FATTPA 4_. ######H##H

7,01E+09
7,28E+09
7,24E+09
6,92E+09
7,13E+09
7,21E+09
6,98E+09
6,98E+09
6,98E+09
6,98E+09
6,98E+09
7,16E+09
7,16E+09
7,16E+09
7,16E+09
7,36E+09
7,36E+09
7,36E+09
7,36E+09
6,89E+09
6,89E+09
6,82E+09
7,02E+09

7,2E+09
6,97E+09
7,17E+09
7,36E+09
6,83E+09
6,83E+09
6,99E+09
7,06E+09

7,1E+09
7,22E+09
7,23E+09
6,85E+09
7,13E+09
7,14E+09
7,35E+09
6,81E+09
6,85E+09
6,99E+09
6,91E+09
7,19E+09
7,02E+09
6,97E+09
6,97E+09
6,88E+09
6,88E+09
7,04E+09

316
395,2
70
109,09
455
36,36
21035,81
1302,6
221,91
194,51
2242,34
21035,81
221,91
1302,6
194,51
21035,81
221,91
1302,6
194,51
288,91
180
5700
5700
5700
2340
1980
2160
302,4
2052
2253,77
100
180
1639,1
288
3000
133,61
174,94
268,01
67,6
606,56
1000
92,95
51,19
2220,24
787,5
1764
4856
817
175
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HHHHHHH
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HHHHHHH
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HHHHHHHH
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HHHHHHH
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HHHHHHH
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HHHHHHH
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HHHHHHH
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HHHHHHH
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HHHHHHH
HitHHH##
HHHHHHH
HitHHH##
HHHHHHH
HitHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##

Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan

HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##

316
395,2
70
109,09
455
36,36
21035,81
1302,6
221,91
194,51
2242,34
21035,81
221,91
1302,6
194,51
21035,81
221,91
1302,6
194,51
288,91
180
5700
5700
5700
2340
1980
2160
302,4
2052
2253,77
100
180
1639,1
288
3000
133,61
174,94
268,01
67,6
606,56
1000
92,95
51,19
2220,24
787,5
1764
4856
817
175

-1580
-3952
-280

0

910
-36,36
-84143,24
-5210,4
-887,64
-972,55
-8969,36
-84143,24
-1109,55
6513
972,55
-126214,86
-665,73
-3907,8
-583,53
-288,91
-180
-22800
-22800
-17100
-11700
0

-8640
-907,2
-6156
-15776,39
-1800
-360
-1639,1
-864
-15000
-400,83
-174,94
-536,02
-135,2
-3639,36
-3000
-278,85
-153,57
-11101,2
-3150
-7056
-48560
-8170
-350



CAMERA D RICHIESTA CV0122027
CARLOMAC(SOSTITUZIC 62
CDE CENTR FORNITUR/0140-0000!
CDS TRACC SEGNALETI ELO00258
CENTRO PE MATERIALI FATTPA 27,
CENTRO ST CORSO NO' 72/PA
CLANIUS C(2 SIM con (341-22
COOPERA ¢ ASSISTENZ, 81
COOPERA ¢ ASSISTENZ, 82
DASEIN S.R NUCLEO V/341/E
DATEK22 S Servizio di | FE 329/22
ECO FLY S.FSERVIZIO B 447
EDILDALMI MANUT ST 29/PA

EGAF EDIZI PRONTUAF 2022-V-VS:
ELTRAFF SFREVISIONE 0335/22/P.
FORNONI SSERVIZIO B 186
FORNONI SFORNITUR/ 187
FORNONI SNOLEGGIO 194
FORNONI SCANONE A! 225
FORNONI S FORNITUR/ 293
FORNONI SFORNITUR/ 296
FORNONI S FORNITUR/ 297

FUMAGALL CEDOLE LIE157/L
FUTURA SR MANUTEN: 26/PA
GESINT SRl Vendita lice 135a_2022
GIUSTACCFNOLEGGIO FTP-2022-7
GRANITIRI\ FORNITUR£103/22

GRUPPO G FORNITUR/1557/P

GRUPPO S/STAMPA IN 2
GRUPPO S/STAMPA M 3
I.E.S. DI SICMANUTEN: 245

[.5.0.V SRL RIPRISTINC FSP/138

1.S.0.V SRL FORNITUR/FSP/173

INCIFRA S.FINTERVENT P00054

ITALGAS RESpostamen 6E+09
ITALGAS RESpostamen 6E+09
ITALIANA P FORNITUR/ 3990
LA MERCUIRESTAURO FATTPA 93
LA MERCUIRESTAURO FATTPA 99
LYRECO ITAFORNITUR/ 10019238
MAGGIOLI FORNITUR/ 2110092
MAGGIOLI RINNOVO ( 2111881
MAGGIOLI ARMONIZZ 2112403
MAGGIOLI SERVIZIOA 2112266
MAGGIOLI ELABORAZI 2118519
MAGGIOLI CONTRATT 2122363
MAGGIOLI CONTRATT 2122683
MAGGIOLI PIATTAFOR 2124066
MAGGIOLI INTEGRAZI' 2125603
MALEGORI SPESE EXTF FATTPA 15
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HHHHHHH
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7,15E+09
6,75E+09
7,07E+09
7,31E+09
6,86E+09
6,97E+09
7,31E+09
7,14E+09
7,14E+09
6,96E+09
7,09E+09
7,24E+09
7,24E+09
6,8E+09
6,96E+09
6,97E+09
6,97E+09
6,97E+09
7,01E+09
7,28E+09
7,29E+09
7,29E+09
6,89E+09
7,15E+09
6,84E+09
7E+09
7,11E+09
6,89E+09
7,15E+09
7,32E+09
6,74E+09
6,73E+09
6,78E+09
7,15E+09
7,2E+09
7,2E+09
7,1E+09
7,27E+09
7,27E+09
6,97E+09
6,85E+09
6,85E+09
6,88E+09
6,88E+09
7,14E+09
7,26E+09
7,26E+09
7,35E+09
7,37E+09
7,1E+09

17,5
4173
147,54
863,4
310,3
152

75
2680
2100
3032,79
400
15071,74
4775,53
299,35
530
3889
695
430
1950
490
170
620
65,75
290
390
1915,04
16901,52
146,87
800
225
190
384
6400
310
1500
3500
4982,45
2184
936
291,91
3050
120
370
550
6568
22054
14444
6000
3050
13304,9
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Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
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HiHHHHHH
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HiHHHHHH
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HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH

17,5
4173
147,54
863,4
310,3
152

75
2680
2100
3032,79
400
15071,74
4775,53
299,35
530
3889
695
430
1950
490
170
620
65,75
290
390
1915,04
16901,52
146,87
800
225
190
384
6400
310
1500
3500
4982,45
2184
936
291,91
3050
120
370
550
6568
22054
14444
6000
3050
13304,9

52,5
-16692
-2803,26
-2590,2
-1241,2
-456
-1125
-2680
-2100
-6065,58
0
-45215,22
-19102,12
-1197,4
-1060
-15556
-2780
-1720
-5850
-1470
510
-1860
-263
-1450
-1560
-5745,12
-33803,04
-881,22
-2400
225
-760
-1152
-25600
-310
-42000
-98000
-39859,6
-17472
5616
-1459,55
-15250
720
-3700
-5500
26272
66162
-43332
-18000
-18300
-13304,9



MAURI ENE Progettazic FPA 2/22
MERONI V/INCARICO L 5
MESSA T. S MANUTEN: 16 / 5000
NEXI PAYM Linea Diret 2627239
OPERA SRL GIORNATA 429
OPERE TEC SANIFICAZI 422/22
OPERE TEC SANIFICAZI 565/22
OPERE TEC SANIFICAZI 634/22

PA DIGITAL CANONE SE1490/5
PERETTI NI'STUDIO CO 10
PERETTI NI'GIUDIZIO R 19

PINNA DOMNVERNICIATI FPA 1/22
PINNA MAIACCONTO 118/2022
POSTE ITALSPEDIZIONI 1,02E+09
POSTE ITALSERVIZIO P 1,02E+09
POSTE ITALSERVIZIO P 1,02E+09
POSTE ITALCONGUAGI 3,22E+09
POSTE ITALCONGUAG! 1,02E+09
POSTE ITALAFFRANCA" 1,02E+09
PREVIFORN AGGIORNA 263
PREVIFORN AGGIORNA 484
PUBLIKA STSERVIZIO C 227/10
PUBLIKA STTENUTA C(228/10
S.E.P.E.L. D ABBONAM 1086/2
SAPIDATA {STAMPAE 1/664
SAPIDATA ¢SERVIZIO S 1/932
SAPIDATA {STAMPA E 1/1217
SCARABELL 3/5 SERVIZ FPA 8/22

HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH
HHHHHHH
HiHHHHHH

SDKAPPA S NOLEGGIO 313A/2022 #iHHt#iH

SIBESTAR S PALINA CO 137/FT
SKP TECHN MANUT BIt52/PA

T4 ITALIA S FORNITUR/ FPA 17/22
TELBE S.R.L MANUTEN. 133
TELBE S.R.L MODIFICA 168
TIPIESSE SFMANUT ST  91/PA

UPEL MILA Formaziont 139
VATICANO CUSTODIA 38/PA
VETRERIA F2 ACCONT( 68

HitHHHH##
HHHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##
HHHHHHH
HitHHHH##

VISA FORN Rilegatura 1121/2022/! ###t#HitH
VISA FORN Fornitura b 148/2022/| #ittti it
VISA FORN Rilegatura 1178/2022/! #it#it#itH
VISA FORN Fornitura b202/2022/| #it#####H#

XANTO SRL AGGIORAN FVPA208
XANTO SRL CONTABILI FVPA266
XANTO SRL CONTABILI' FVPA270
XANTO SRL DocumentcNCPA7

XANTO SRL SERVIZIO C FVPA319

HHH R
HHHHHHHHH
HHH R
HHHHHHHH
HHH R

6,88E+09
7,36E+09
7,18E+09
7,27E+09
7,12E+09
7E+09
7,23E+09
7,37E+09
6,91E+09
6,94E+09
7,25E+09
7,09E+09
7,22E+09
6,9E+09
6,98E+09
7,15E+09
7,3E+09
7,3E+09
7,34E+09
6,96E+09
7,29E+09
6,99E+09
6,99E+09
7,31E+09
6,85E+09
7,04E+09
7,25E+09
6,95E+09
7,23E+09
7,07E+09
7,04E+09
6,97E+09
6,9E+09
7,07E+09
7,05E+09
7,29E+09
7,03E+09
7,16E+09
6,96E+09
7,16E+09
7,29E+09
7,35E+09
6,83E+09
6,95E+09
6,95E+09
6,97E+09
6,99E+09

2537,6
2394
650,06
45

290
1035
675

900
14102,76
4037,38
4377,36
900
7612,8
73,62
431,3
382,01
9522,38
19363,94
220,24
100

70

260

312

332
1532,05
3298,15
4301,6
4800
521

350
8196,72
683,1
350

200
15024,5
2500
322,31
24590,16
72

50

72

147
1800
1000
1200
-200
1000
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Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
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Settore Economico Finan
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Settore Economico Finan
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Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan
Settore Economico Finan

-4,397208068
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2537,6
2394
650,06
45

290
1035
675

900
14102,76
4037,38
4377,36
900
7612,8
73,62
431,3
382,01
9522,38
19363,94
220,24
100

70

260

312

332
1532,05
3298,15
4301,6
4800
521

350
8196,72
683,1
350

200
15024,5
2500
322,31
24590,16
72

50

72

147
1800
1000
1200
-200
1000

414997,89

-2537,6
7182
-1300,12
945
-1160
-3105
-1350
-5400
-56411,04
-12112,14
-26264,16
0

-7612,8
-147,24
-3019,1
-764,02
-104746,18
-213003,34
-220,24
-100

-700
-1300
-2184
332
-7660,25
-6596,3
-21508
-19200
-1042
-1750
-8196,72
-2732,4
-1400
-1000
-45073,5
-25000
322,31
-49180,32
-288

-250

216

-441
-5400
-3000
-3600
1800
-7000

-1824832,07



